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Trzebnica, dnia 16.07.2019 r.

ODPOWIEDZI 3
na zapytania dotyczace tresci SINZ

Szpital im. Sw. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy, jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa
sterylizatora parowego ze stacja uzdatniania wody wraz z montazem i uruchomieniem oraz
przeszkoleniem personelu (Nr sprawy: ZP/20/2019/PN) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.),
przekazuje tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Dot. ZESTAWIENIE PARAMETROW. STERYLIZATOR PAROWY ZE STACJA
UZDATNIANIA WODY

1. Dot. pkt. 8- Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie nie wyposazone w system automatycznego
oczyszczania wytwornicy pary? Zamawiajacy wymaga, aby wytwornica byta zasilana woda
demineralizowana przy stosowaniu wody o takiej jakosci nie jest zasadne stosowanie systemu
odmulania, poniewaz woda nie pozostawia osadéw a wymodg ten jedynie podnosi ceng
zakupu urzadzenia oraz ogranicza konkurencyjnos¢ postepowania

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy nie zgadza sie z
twierdzeniem Wykonawcy. Woda demineralizowana po odparowaniu w wytwornicy pary
pozostawia niewielkie ilosci soli i te niewielkie ilosci, po pewnym czasie pracy wytwornicy z
ciagtym uzupeianiem wody, kumuluja si¢ powodujac wzrost przewodnosci wody w tej
wytwornicy. Dlatego tez wymagany system ogranicza kumulacje zasolenia wody w
wytwornicy.

2. Dot. pkt. 8- Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez automatycznego systemu
odgazowywania wody zasilajacej wytwornice pary?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy preferuje sterylizator
posiadajacy system do usuwania z wody rozpuszczonych gazéw, ktdre nie sq pozadane
w procesie sterylizacji (gazy nie ulegajace skraplaniu).

3. Dot. pkt. 36- Czy Zamawiajacy dopusci lekka i energooszczedna komore o grubosci $cian 6
mm ? Proponowana przez nas grubos¢ komory jest stosowana u wigkszosci producentéw i
zapewnia wszystkie wymagane przez Zamawiajacego wiasciwosci. Postawienie przez
Zamawiajacego tak dokfadnego wymogu w stosunku do grubosci $cian komory wskazuje na
konkretne rozwigzanie jednego producenta co jest niezgodne z Prawem Zamodwien
Publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy preferuje konstrukcje
energooszczedna. Takie rozwiazania posiadajg inni producenci np. Getinge, SMS.



4. Dot. pkt. 49- Prosimy o dopuszczenie urzadzenia szerszego o zaledwie 10 cm.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

5. dot. pkt 2 - Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy dopuszcza sterylizator z
przestrzenia serwisowa dostepna od frontu urzadzenia i jednoczesnie od strony zatadowczej
z prawej strony komory?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza sterylizator z przestrzenia serwisowq dostepna
od frontu urzadzenia i jednoczesnie od strony zaladowczej z prawej strony komory.

6. dot. pkt 25 - Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajagcy wymaga réwniez dostarczenie
zewnetrznego nosnika
pamieci USB?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy nie wymaga
dostarczenia zewnetrznego nosnika pamigci USB.

SIWZ

7. Dotyczy spelnienia warunkéw udzialu w postepowaniu w zakresie: zdolnosé¢ techniczna
lub zawodowa:

Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetiony jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie
ostatnich trzech (3) lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonat co najmniej jedna dostawe sterylizatora z
wyposazeniem (m. in. wozki), o wartosci nie mniejszej niz 250 000,00 zt. brutto.?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamdéwienia dopuszczony przez
Zamawiajqcego niniejszymi odpowiedziami, nalezy zamieSci¢ odpowiedniq adnotacje
w zatgczniku nr 2.1 do SIWZ (Zestawienie parametrow).

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat
w ww. postgpowaniu. Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.

Z powazaniem,




